Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №25 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

по художественно-эстетическому развитию детей

624315, РОССИЯ, Свердловская о б л ., г. Кушва,п.Баранчинскийул. Луначарского, 10 тел. (34344) 5-26-99
Email: kalinka25(5>rnail.ruC aihtittp://kalinka25.ucoz.net

«11 » февраля 2021 г № 27/2-а

ПРИКАЗ

«Обутверждении инструкции о поведении в ситуациях,
представляющих коррупционную опасность»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить инструкцию о поведениях в ситуациях, предоставляющих коррупционную
опасность , принятую на общем собрании работников МАДОУ № 25 (протокол № 2
от 11.02.2021г.).

Заведующий МАДО "Л.Д.Трефилова